RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 11/2021 -
CAMPUS BETIM - BOLSA PERMANÊNCIA RENOVAÇÃO " DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 11/2021 - CAMPUS BETIM - BOLSA PERMANÊNCIA
RENOVAÇÃO " do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Betim
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
018.525.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

018.691.***-95 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

019.582.***-71 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

020.192.***-33 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

020.568.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

020.805.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

021.073.***-14 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

021.882.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

021.949.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

022.434.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

023.171.***-78 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

086.820.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

091.008.***-11 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

098.925.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

100.899.***-11 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

109.987.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

114.562.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

119.597.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

125.041.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

129.521.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

130.733.***-16 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

133.772.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

136.029.***-18 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

138.926.***-39 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

144.478.***-74 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

147.028.***-66 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

147.692.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

147.780.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

148.176.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

150.844.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

153.079.***-42 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

154.620.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

154.900.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

154.906.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

155.592.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

156.745.***-79 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

157.372.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

158.252.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

161.307.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

163.783.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

164.741.***-52 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

168.019.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

173.001.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

178.921.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

700.580.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

700.929.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

701.134.***-66 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

702.155.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.402.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

702.694.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.783.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.789.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

703.549.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

703.790.***-96 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

704.308.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

705.277.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido